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Tjänsteskrivelse - Beslut angående 
fjärrundervisning Lekebergsskolan 7-9 

Ärendebeskrivning 
De senaste veckorna har det skett en ökad smittspridning i kommunen, vilket medfört ett 
mycket ansträngt läge på skolan med en stor andel personalen frånvarande, svårt att få tag 
i vikarier och många elever som är sjuka och/eller är i karantän. Skolans rektor bedömer 
därför att det nu är rimligt att tillfälligt gå över till årskursvis rullande fjärrundervisning var 
tredje dag för att kunna upprätthålla en adekvat undervisning för eleverna.   

 

Bakgrund 
Med anledning av en ökad smittspridning i Sverige och ökad frånvaro av personal och 
elever så ger Skolverket huvudmannen möjligheten att fatta beslut om fjärr- eller 
distansundervisning utan att samråda med det regionala smittskyddet.  

Utdrag från Skolverkets hemsida 2022-01-25: 

”Men med kraftigt ökad smittspridning och hög frånvaro bland elever och lärare kan det 
vara nödvändigt att ge elever fjärr- eller distansundervisning under en begränsad tid. 
 

 Fjärr- eller distansundervisning kan användas när lärare eller elever är hemma på 
grund av att de har milda symptom eller väntar på testresultat. För att lärarnas 
arbetsbelastning ska bli rimlig kan det vara nödvändigt att hela klassen får fjärr- 
eller distansundervisning under den tiden. 

 Fjärr- eller distansundervisning kan också användas när en så stor andel av 
personalen är frånvarande att det tillfälligt inte går att bedriva verksamheten. 

 
Om man behöver gå över till fjärr- eller distansundervisning under en begränsad tid är det 
viktigt ta hänsyn till elevernas ålder, mognad, olika förutsättningar och behov. Elever som 
det inte är lämpligt att erbjuda fjärr- eller distansundervisning behöver i möjligaste mån 
kunna få undervisning i skolans lokaler.” 
 

Analys 
Från och med onsdag den 26/1 t.o.m. fredagen den 4/2 2022 gäller följande beslut för 
Lekebergsskolan 7-9: 

 En årskurs är hemma varje dag i ett rullande schema.  
 Eleverna och lärarna jobbar utifrån det schema som gäller för ordinarie undervisning.  
 Lektioner både på skolan och på Teams genomförs i realtid med närvarokontroll.  

- I första hand genomförs lektioner som är på plats i skolan och på Teams. 
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- Men, om ingen möjlighet finns att genomföra en lektion på Teams med lärare 
kommer aktuella uppgifter finnas tillgängliga för eleverna. 

 Vårdnadshavare och elever har möjlighet att kontakta lärare/mentor via Teams, telefon 
eller mejl. 

 Rektor beslutar löpande om enskilda elevers närvaro i skolan i stället för fjärr-
undervisning utifrån individuella behov. 

 Rektor beslutar också vilken årskurs som närvarar i skolan vilken dag. 

Med utgångspunkt i ovanstående ser den aktuella tidsperiodens turordning ut så som 
följer: 

Onsdag den 26/1: Åk 8 hemma 
Torsdag den 27/1: Åk 9 hemma 
Fredag den 28/1: Åk 7 hemma 
Måndag den 31/1: Åk 8 hemma 
Tisdag den 1/2: Åk 9 hemma 
Onsdag den 2/2: Åk 7 hemma 
Torsdag den 3/2 Åk 8 hemma 
Fredag den 4/2: Åk 9 hemma 

 

Förslag till beslut 
Barn- och utbildningsnämndens ordförande beslutar med stöd i skolförordningen 
(2020:115), enligt nämndens delegationsordning, att Lekebergsskolan åk 7-9 går över till 
fjärrundervisning från den 26 januari till och med den 4 februari 2022. 

 

I tjänsten 

 
Monica Skantz 
Förvaltningschef  

 


	Tjänsteskrivelse - Beslut angående fjärrundervisning Lekebergsskolan 7-9
	Ärendebeskrivning
	Bakgrund
	Analys
	Förslag till beslut


